様式第６号（第10条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境課受付

令和　　年　　月　　日

丹波市長　林　　時彦　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　 (申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　丹波市

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）
※法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。

丹波市薪ストーブ・薪ボイラー設置補助金実績報告書兼工事完了報告書

　　丹波市薪ストーブ・薪ボイラー設置補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり補助金の実績を報告します。

記

	機器の設置場所の所在地
	丹波市

	機器の設置場所の種類
	□ 住宅
· 事業の用に供する建物（事務所・事業所）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	建物の所有者
	□ 申請者
· 申請者以外（　　　　　　　　　　　）

	設置工事着工日
	年　　　月　　　日

	事 業 完 了 日
※すべて記入の上、最も遅い日付のみチェック
	□設置工事完了日
	年　　　月　　　日

	□工事代金支払(受領)日
	年　　　月　　　日

	□保証書記載日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]